
УКРАЇНА    
Красноармійська міська рада 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ     
 
 Від 15.08.2012 №287 
             м.Красноармійськ 

 

Про внесення доповнень в рішення 
виконкому від 17.11.2011 № 526 
«Про затвердження плану діяльності 
з підготовки проектів регуляторних 
актів виконавчого комітету міської 
ради на 2012 рік» 
 

Згідно з Законом України “Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності”, керуючись статтями 30, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, у зв’язку зі зверненням підприємств, виконавчий комітет 

міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

1. Внести доповнення в рішення виконкому від 17.11.2011 №526 «Про 

затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів виконавчого 

комітету міської ради на 2012 рік» в частині доповнення плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних актів виконавчого комітету міської ради на 2012 

рік пунктом 11 (додається). 

2. Дане рішення опублікувати в Красноармійській регіональній масовій газеті 

“Маяк”. 

3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділ 

реєстрації та сприяння розвитку підприємництва (Булгакова). 

 

 

В.о. міського  голови       Г.О. Гаврильченко 



  
Додаток 
до рішення виконкому міської 
ради 

                                                                                                 15.08.2012 №287 
                                                                                                                                
                                                                                            
 

Доповнення до плану 
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

виконавчого комітету міської ради 
на 2012 рік 

 
 
 

№ 
з/п 

 
 

Вид 

 
 

Назва 
регуляторного акта 

 
 

Ціль прийняття 

Назва органу, 
відповідально-
го за розробку 

проекту 
регуляторного 

акта 

 
Строки 

підготовки 

11 Рішення 
виконав-
чого 
комітету 
міської 
ради 

«Про встановлення 
Порядку 
встановлення 
розміру плати за 
тимчасове 
користування 
місцем 
розташування 
рекламних засобів» 

Затвердження 
Порядку розміру 
плати за тимчасове 
користування місцем 
розташування 
рекламних засобів, 
що перебувають 
комунальній 
власності 
територіальної 
громади 
м.Красноармійська 

КП «Красноар-
мійський 
центр єдиного 
замовника» 

ІІI-IV 
квартал  
2012 року 

 
 
 
Керуючий справами виконкому 
міської ради                                                                                         Н.П. Ярова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


